HNPR-2020-02014
湖南省发展和改革委员会文件
湘发改价调〔2020〕419号

[image: image1.png]e |

湖南省发展和改革委员会

关于辰溪县上蒲溪瑶族乡六屋场水电站等发电项目上网电价有关问题的批复

怀化市、郴州市、邵阳市、株洲市、湘西州发改委：

报来申请核定相关水电发电项目上网电价的报告收悉。根据国家发展改革委《关于湖南省水电标杆上网电价有关问题的批复》（发改价格〔2015〕2549号）和我委《关于印发<湖南省降低大工业电价方案>的通知》（湘发改价商〔2016〕704号）等文件规定，经研究，现就有关水电项目上网电价批复如下：

一、核定新投产水电项目上网电价。郴州市北湖区天潭冷水电站、安仁县松山水利枢纽工程、湘西州凤凰县坪上一级电站、株洲市攸县泉康发电站属于2018年以后投产的径流式水电项目，且装机容量均低于2万千瓦，其上网电价自并网发电之日起按0.36元/千瓦执行。

二、核定部分改扩建水电项目上网电价。怀化市辰溪县上蒲溪瑶族乡六屋场水电站属于2000年以前投产的水电项目，2011年因故停运后于2018年重新改造投产，其上网电价自重新并网发电之日起按0.32元/千瓦时执行。怀化市会同县钲淞响水洞水电站属于2005年投产的水电项目，2011年因故停运后于2019年重新改造投产，其上网电价自重新并网发电之日起按0.34元/千瓦时执行。邵阳市邵东县施家坝水电站、杨梅坝水电站属于2000年以前投产的径流式水电项目，建成后所发电量在自供区内自行销售，直到2020年2月才并入省电网，其上网电价自并网之日起按0.32元/千瓦时执行。
湖南省发展和改革委员会

2020年6月19日

	抄送：国网湖南省电力有限公司。

	湖南省发展和改革委员会办公室             2020年6月19日印发